Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Santo Afonso-MT, considerando que a empresa PROMATEC COMERCIO LTDA
36.907.608/0001-41 pediu desistência do item código 35303 BLOCO DE VEDACAO DE CONCRETO, 9 X 19 X 39 CM
(CLASSE C - NBR 6136). (CÓDIGO SINAPI 650), e item código 35283 CONTRAMARCO DE ALUMINIO (PERFIL 25)
PARA ESQUADRIAS, TIPO CONVENCIONAL / CADEIRINHA, 60 MM (CM-060), INCLUSO CONEXOES, GRAPAS E
TRAVAMENTOS. (CÓDIGO SINAPI 43657), e foi devidamente acatada pelos setores competentes, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da convocação dos participantes remanescentes da Licitação com modalidade
Pregão Presencial Nº 003/2023, onde os próximos colocados foram convocados, mais diante do desinteresse os itens
35303 BLOCO DE VEDACAO DE CONCRETO, 9 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136). (CÓDIGO SINAPI 650), e item
código 35283 CONTRAMARCO DE ALUMINIO (PERFIL 25) PARA ESQUADRIAS, TIPO CONVENCIONAL /
CADEIRINHA, 60 MM (CM-060), INCLUSO CONEXOES, GRAPAS E TRAVAMENTOS. (CÓDIGO SINAPI 43657)  FORAM
FRACASSADOS.

Santo Afonso, 18 de abril de 2023

Roseane Dias da Silva - Pregoeira Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 688e40e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:26:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial